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Giorgio Armani
Code
Set sadrži: EdPS 75 ml • travel spray EdPS 15 ml 

  €114.90 / kn 865.71

Boss
Bottled
Set sadrži: EdTS 100 ml • EdPS 10 ml

• gel za tuširanje 100 ml

  €87.90 / kn 662.28

Bvlgari
Man in Black  
Set sadrži: EdPS 100 ml • travel spray EdPS 10 ml  

  €112.90 / kn 850.65

Givenchy
Gentleman Society
Set sadrži: EdPS 60 ml • gel za tuširanje 75 ml 

  €87.90 / kn 662.28

Dolce & Gabbana  
King 
Set sadrži: EdTS 100 ml • travel spray EdTS 10 ml   

  €97.90 / kn 737.63   

Yves Saint Laurent 
Y
Set sadrži: EdPS 100 ml • travel spray EdPS 10 ml

• gel za tuširanje 50 ml 

  €107.90 / kn 812.97

Paco Rabanne  
1 Million 
Set sadrži: EdTS 100 ml • travel spray EdTS 10 ml 

• gel za tuširanje 100 ml   

  €84.90 / kn 639.68

Giorgio Armani
Aqua di Giò
Set sadrži: EdTS 100 ml • gel za tuširanje 75 ml 

• deostick 75 g 

  €97.90 / kn 737.63

Parfemski setovi



Prada
Paradoxe
Set sadrži: EdPS 50 ml • travel spray EdPS 10 ml 

  €99.90 / kn 752.70

Chloé
Signature
Set sadrži: EdPS 50 ml • losion za tijelo 100 ml 

  €89.90 / kn 677.35

Bvlgari
Omnia Crystalline 
Set sadrži: EdTS 100 ml • travel spray EdTS 15 ml

• losion za tijelo 75 ml 

  €119.90 / kn 903.39

Givenchy
L'Interdit 
Set sadrži: EdPS 50 ml • losion za tijelo 75 ml 

• mini ruž za usne 

  €99.90 / kn 752.70

Dolce & Gabbana
Devotion
Set sadrži: EdPS 50 ml • travel spray EdPS 10 ml   

  €99.90 / kn 752.70

Yves Saint Laurent 
Libre
Set sadrži:  EdPS 90 ml • travel spray EdPS 10 ml

• mini ruž za usne 

  €127.90 / kn 963.66

Lancôme
La vie est belle
Set sadrži: EdPS 50 ml • travel spray EdPS 10ml

• losion za tijelo 50 ml   

  €82.90 / kn 624.61

Carolina Herrera
Good Girl
Set sadrži: EdPS 80 ml • travel spray EdPS 10 ml 

• losion za tijelo 100 ml

  €114.90 / kn 865.71

Parfemski setovi



L'Occitane
Shea butter set 
Set sadrži:
• sapun za ruke 25 g
• krema za lice 20 ml 
• krema za ruke 10 ml 

  €10.90
kn 82.13

Moroccanoil
Holiday set 
Set sadrži:
• Repair šampon za kosu 250 m 
• Repair regenerator za kosu 250 ml 
• ulje za kosu 25 ml • krema za ruke 100 ml 
• toaletna torbica 

  €59.90
kn 451.32

L'Occitane
Body care set 
Set sadrži: krema za ruke, 6 x 30 ml 

  €44.90 / kn 338.30

Sol de Janeiro
Mixed lines set 
Set sadrži: Chierosa 62 mist za kosu i tijelo 30 ml

• Chierosa 40 mist za kosu i tijelo 30 ml
• Chierosa 68 mist za kosu i tijelo, 30 ml
• Rio Radiance mist za kosu i tijelo 30 ml  

  €32.90 / kn 247.89

Lancôme
Make up set 
Set sadrži: 
• maskara za oči 6.5 ml
• sredstvo za uklanjanje šminke 30 ml
• Serum Light pearl za lice 5 ml

  €34.90
kn 262.95

Moroccanoil
Hair care set 
Set sadrži: 
• ulje za kosu 15 ml
• mist za kosu i tijelo 30 ml 

  €15.90
kn 119.80

Rituals
Market moment set 
Adventski kalendar s
24 proizvoda

  €67.90
kn 511.59

Sol de Janeiro
Mixed lines set 
Set sadrži: Bum Bum krema za tijelo 240 ml

• Chierosa 62 mist za kosu i tijelo 90 ml
• Brazilian 4-Play gel za tuširanje 90 ml
• Bum Bum piling za tijelo 75 ml
• Bum Bum ulje za tijelo 8 ml 

  €62.90 / kn 473.92

Kozmeticki setoviˇ



1 l = 162.08 €
1,221.22 kn

Sol de Janeiro
Bum Bum
Krema za tijelo
240 ml

  €38.90
kn 293.09

1 l = 449.00 €
3,382.99 kn

Sol de Janeiro
Bum Bum
Ulje za tijelo
100 ml

  €44.90
kn 338.30

1 l = 158.64 €
1,195.25 kn

Sol de Janeiro
Bum Bum
Piling za tijelo
220 ml

  €34.90
kn 262.95

1 l = 162.08 €
1,221.22 kn

Sol de Janeiro
Bom Dia
Krema za tijelo
240 ml

  €38.90
kn 293.09

1 l = 54.29 €
409.02 kn

Sol de Janeiro
Bom Dia
Gel za tuširanje
385 ml

  €20.90
kn 157.47

1 l = 515.52 €
3,884.16 kn

Sol de Janeiro
Brazilian Glossy
Ulje za kosu
58 ml

  €29.90
kn 225.28

1 l = 210.00€
1,582.25 knsvaki

Sol de Janeiro
Brazilian Crush 
Chierosa 62
Chierosa 68
Mist za kosu i tijelo 
90 ml

  €18.90
kn 142.40

NOVO
U PONUDI!



DJEČJI KUTAK

Lego
City
Adventski kalendar

  €24.90
kn 187.61

Lego
Friends
Adventski kalendar

  €24.90
kn 187.61

svaka

Ty
Plišana igračka
35 cm

  €14.90
kn 112.26

svaka

Ty
Plišana igračka
15 cm

  €6.90
kn 51.99



1 kg = 36.25 €
273.13 kn

Mozart
Christmas Star
Čokoladne praline
240 g

  €8.70
kn 65.55

1 kg = 42.77 €
322.24 kn

Anthon Berg
Adventski kalendar
Čokoladne praline
325 g

  €13.90
kn 104.73

1 kg = 48.18 €
363.03 kn

Anthon Berg
Marzipan Selection
Čokoladne praline 
od marcipana
330 g

  €15.90
kn 119.80

1 kg = 11.80 €
88.91 kn

Lambertz
X-Mass Cookie Set
Božićni keksi + set za dekoraciju
500 g

  €5.90
kn 44.45

1 kg = 21.20 €
159.73 kn

Niederegger
Marzipan Stollen
Slatki kruh
750 g

  €15.90
kn 119.80

1 kg = 84.23 €
634.66 kn

Godiva
Giftbox
Čokoladne praline
222 g

  €18.70
kn 140.90

1 kg = 19.40 €
146.17 kn

Bahlsen
Zum Fest
Mix medenjaka
500 g

  €9.70
kn 73.08

Božicni slatkiši

1 kg = 38.33 €
288.82 kn

Niederegger
Christmas Sleeve
Čokoladne praline 
od marcipana
300 g

  €11.50
kn 86.65



1 kg = 45.19 €
340.45 kn

Guylian
Snowman
Čokoladne praline
135 g

  €6.10
kn 45.96

1 kg = 51.00 €
384.24 kn

Kinder
Adventski kalendar
Mliječna čokolada
351 g

  €17.90
kn 134.87

1 kg = 44.50 €
335.29 kn

Toblerone
Adventski kalendar
Mliječna čokolada
200 g

  €8.90
kn 67.06

1 kg = 36.00 €
271.24 kn

Lindt
Santa Milk
Mliječna čokolada
125 g

  €4.50
kn 33.91

1 kg = 70.00 €
527.42 kn

Lindt
Adventski kalendar
Mliječna čokolada
170 g

  €11.90
kn 89.66

1 kg = 22.50 €
169.53 kn

Windel
Santa Clause
Mliječna čokolada
200 g

  €4.50
kn 33.91

1 kg = 87.96 €
662.76 kn

Windel
Christmas Lantern
Mliječne čokoladice
108 g

  €9.50
kn 71.58

1 kg = 185.33 €
1,396.39 kn

Windel
Plush figures
Mliječne čokolade
s igračkom
75 g

  €13.90
kn 104.73

Božicni slatkiši



Ritter sport
Različite vrste
Čokolada
100 g

€1.30 / kn 9.79
svaka

1 kg = 13.00 € / 97.95 kn
€1.60 / kn12.06

Ferrero
Rocher
Čokoladne praline
375 g

€8.90 / kn 67.06

1 kg = 23.73 € / 178.83 kn
€10.50 / kn79.11

Toblerone
Različite vrste
Mliječna / tamna čokolada
360 g 

€7.30 / kn 55.00
svaka

1 kg = 20.28 € / 152.78 kn
€8.90 / kn67.06

Mentos
Jumboroll
Različite vrste
Bomboni
228 g -
300 g

€4.20 / kn 31.64
svaki

1 kg = 14.00 - 18.42 € / 105.48 - 138.78 kn
€5.90 / kn44.45

Loacker
Best of moments
Mix napolitanki
300 g 

€5.90 / kn 44.45

1 kg = 19.67 € / 148.18 kn
€7.90 / kn59.52

Travel
FREE

POSEBNA
PONUDA!

prosinac 2023.



Celebrations
Tin
Mix čokoladica u limenci
165 g

€6.20 / kn 46.71

1 kg = 37.58 € / 283.11 kn
€7.50 / kn56.51

Maltesers
Tin
Mix čokoladica u limenci
111 g

€6.20 / kn 46.71

1 kg = 55.86 € / 420.85
€7.60 / kn57.26

Oreo
Tin
Oreo keks u limenci
396 g

€8.50 / kn 64.04

1 kg = 21.46 € / 161.73 kn
€10.50 / kn79.11

Chupa Chup
Backpack
Lizalice + ruksak
192 g

€10.90 / kn 82.13
svaki

1 kg = 56.77 € / 427.74 kn
€13.90 / kn104.73

Tic Tac
Mixed
Bomboni
228 g

€6.90 / kn 51.99
svaka

1 kg = 30.26 € / 228.02 kn
€8.30 / kn62.54

M&M’s
Tin
Bomboni u limenci
200 g

€6.20 / kn 46.71

1 kg = 31.00 € / 233.57 kn
€7.60 / kn57.26

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: 9:00 - 21:00

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: 9:00 - 21:00

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: 9:00 - 21:00

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: 9:00 - 21:00

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost plaćanja na sljedeće 
načine: gotovinom (isključivo EURO) ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

Iznos u kunama izražen je prema fiksnom tečaju konverzije 1 € = 7.53450 kn.

Radno vrijeme:
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